
Girondins le 25 juin 2022 : 5ème tour

S1 S2 S3 S4 S5 S6

GIRONDINS RENAUD Antoine 82728197 47 46 48 46 47 47 281 1

CALANDREAU Jen-Paul 3460971 46 45 50 48 47 42 278 2

CADOUX Laurent 82695070 47 44 46 47 47 46 277 3

VERGNAUD Romain 82703690 34 47 47 46 44 42 260 4

BECUE Olivier 3104015 48 46 47 45 40 33 259 5

EMERAUX Alexis 82427891 41 37 37 47 44 47 253 6

MONT LAMOTHE Serge 3271456 44 42 43 45 46 50 270 1

BOULINGUEZ Sulivann 3361228 48 44 44 47 43 42 268 2

MEISNIER Florent 82509774 44 46 45 37 43 47 262 3

DOS SANTOS José 2610154 43 43 44 39 40 42 251 4

MARMANDE ARES Guillaume 82702165 42 40 46 41 47 44 260 1

VICENZI Eric 3467733 43 44 45 43 43 42 260 2

NAVARRO Daniel 2106538 38 40 40 47 41 47 253 3

AUJARD Dominique 82444306 40 44 41 37 34 38 234 4

AGEN MICHEL Jean-Robert 2983329 43 40 40 36 38 42 239 1

S1 S2 S3 S4 S5 S6

RENAUD Antoine 82728197 47 46 48 46 47 47 281 1

CALANDREAU Jen-Paul 3460971 46 45 50 48 47 42 278 2

CADOUX Laurent 82695070 47 44 46 47 47 46 277 3

LAMOTHE Serge 3271456 44 42 43 45 46 50 270 4

BOULINGUEZ Sulivann 3361228 48 44 44 47 43 42 268 5

MEISNIER Florent 82509774 44 46 45 37 43 47 262 6

ARES Guillaume 82702165 42 40 46 41 47 44 260 8

VERGNAUD Romain 82703690 34 47 47 46 44 42 260 8

VICENZI Eric 3467733 43 44 45 43 43 42 260 9

BECUE Olivier 3104015 48 46 47 45 40 33 259 10

EMERAUX Alexis 82427891 41 37 37 47 44 47 253 11

NAVARRO Daniel 2106538 38 40 40 47 41 47 253 12

DOS SANTOS José 2610154 43 43 44 39 40 42 251 13

MICHEL Jean-Robert 2983329 43 40 40 36 38 42 239 14

AUJARD Dominique 82444306 40 44 41 37 34 38 234 15
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Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence
1er tour

47

2ème tour

64

3ème tour

24

4ème tour

40

5ème tour

33
Total

19/02/2022 12/03/2022 02/04/2022 14/05/2022 25/06/2022

MARMANDE MONT BERGERAC
MONT de 

MARSAN
GIRONDINS

26 17 38 19 15

1 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR S 82695070 258 263 260 258 277 1316

2 RENAUD Antoine GIRONDINS TIR S 82728197 253 281 214 270 281 1299

3 MEISNER Florent F.T. MONT S 82509774 228 257 274 264 262 1285

4 DOS SANTOS José F.T. MONT S 2610154 258 262 278 234 251 1283

5 VICENZI Eric S.T. MARMANDE S 3467733 256 256 255 250 260 1277

6 CALANDREAU JeanPaul GIRONDINS TIR S 3460971 287 272 274 278 1111

7 AUJARD Dominique S.T. MARMANDE S 82444306 207 213 218 233 234 1105

8 ARES Guillaume S.T. MARMANDE S 82702165 253 263 246 260 1022

9 LAMOTHE Serge F.T. MONT S 3271456 255 233 251 270 1009

10 NAVARRO Victorian S.T. MARMANDE S 2106538 238 258 257 253 1006

11 BERGEY Bruno S.T. MARMANDE S 2556396 247 237 234 232 950

12 MICHEL Jean-Robert T. S. AGENAIS S 2983329 218 229 229 239 915

13 BECUE Olivier GIRONDINS TIR S 3104015 276 284 259 819

14 LAPEYRE Regis GIRONDINS TIR S 82753719 259 278 259 796

15 VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR S 82703690 249 276 260 785

16 BOULINGUEZ Sulivann F.T. MONT S 3361228 251 225 268 744

17 MARGUERY Sébastien GIRONDINS TIR S 82526031 230 268 232 730

18 GABAS Hubert S.T. LIBOURNE S 82574315 232 243 203 678

19 LAPEYRE Auretien GIRONDINS TIR S 82753724 275 276 551

20 FERRAND Denis S.T. LIBOURNE S 770908 249 285 534

21 LAPOUX Jean-Jacques F.T. MONT S 3333646 265 255 520

22 DUNOGUIEZ Jean-Luc F.T. MONT S 3302820 214 239 453

23 DUPUY Albert S.T. MARMANDE S 82683703 229 213 442

24 FERRARO Christian S.T. LIBOURNE S 82634958 208 233 441

25 DESBATS Patrick S.T. LIBOURNE S 82629192 230 180 410

26 DE WILDE Jean S.T. LIBOURNE S 60945 196 201 397

27 LEPLUS René S.T. LIBOURNE S 82622108 192 155 347

28 D'ORCHIMONT Luc AS BERGERAC Tir S 23568978 276 276

29 REVERSAT Florent AS BERGERAC Tir S 82449896 272 272

30 BERGEZ Marc F.T. MONT S 2753758 271 271

31 LOUIS Karine AS BERGERAC Tir D 82510665 270 270

32 BAZEILLE Laurent AS BERGERAC Tir S 2581971 265 265

33 EMERAUX Alexis GIRONDINS TIR S 82427891 253 253

34 HECKEL Roland AS BERGERAC Tir S 3250871 250 250

35 LAPERNE Jean-Luc F.T. MONT S 3468077 250 250

36 ZAVAN  Thierry AS BERGERAC Tir S 82536347 248 248

37 SARTHOU Bernard F.T. MONT S 2106660 243 243

38 BOSSELUT Michel AS BERGERAC Tir S 410522 234 234

39 CHABROT Laurent AS BERGERAC Tir S 82701493 232 232

40 UNBEKANDT Daniel AS BERGERAC Tir S 320352 225 225

41 MARTIAL Bruno GIRONDINS TIR S 82470139 216 216

42 MORTON  DE LA CHAPELLE Arnaud AS BERGERAC Tir S 82799513 207 207

43 MALEYRAN Alain AS BERGERAC Tir S 2578995 204 204

44 COURTECUISSE Philippe S.T. MARMANDE S 3251815 201 201

45 OSTANEL Regis S.T. MARMANDE S 82610850 175 175

46 CHABROT Dominique AS BERGERAC Tir S 82727847 170 170

47 BARJOLIN Yoann GIRONDINS TIR S 82737298 165 165

48 DELEBARRE Maxime AS BERGERAC Tir S 82544170 134 134

49 LALAGUE Patrick S.T. MARMANDE S 82801780 120 120

50 TEDESCO Jean- Philippe S.T. MARMANDE S 82465726 112 112

51 CORNET Jean-Claude S.T. LIBOURNE S 82600754 101 101

Date et lieu de chaque tour -->

Participants par tour  -->115 participants cette saison

LIGUE D'AQUITAINE DE TIR

CIRCUIT RÉGIONAL ARMES DE POING 2022

Classement individuel à l'issue de chaque tour (Editon B : 6/7/2022)



Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence
1er tour

47

2ème tour

64

3ème tour

24

4ème tour

40

5ème tour

33
Total

19/02/2022 12/03/2022 02/04/2022 28/05/2022 25/06/2022

MARMANDE MONT BERGERAC
MONT de 

MARSAN
GIRONDINS

CALANDREAU Jean-Paul GIRONDINS TIR S 3460971 287 272 274 278 1111

RENAUD Antoine GIRONDINS TIR S 82728197 253 281 270 281 1085

CADOUX Laurent GIRONDINS TIR S 82695070 258 263 277 798

LAPEYRE Regis GIRONDINS TIR S 82753719 259 278 259 796

BECUE Olivier GIRONDINS TIR S 3104015 276 284 560

LAPEYRE Auretien GIRONDINS TIR S 82753724 275 276 551

VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR S 82703690 276 260 536

BARJOLIN Yoann GIRONDINS TIR S 82737298

MARGUERY Sébastien GIRONDINS TIR S 82526031

MARTIAL Bruno GIRONDINS TIR S 82470139

Total 1045 1107 1110 1079 1096 5437

MEISNER Florent F.T. MONT S 82509774 228 257 274 264 262 1285

DOS SANTOS José F.T. MONT S 2610154 258 262 278 234 251 1283

LAMOTHE Serge F.T. MONT S 3271456 255 233 251 270 1009

BOULINGUEZ Sulivann F.T. MONT S 3361228 251 225 268 744

LAPOUX Jean-Jacques F.T. MONT S 3333646 265 255 520

BERGEZ Marc F.T. MONT S 2753758 271 271

DUNOGUIEZ Jean-Luc F.T. MONT S 3302820

LAPERNE Jean-Luc F.T. MONT S 3468077

SARTHOU Bernard F.T. MONT S 2106660

Total 1006 1045 1036 974 1051 5112

VICENZI Eric S.T. MARMANDE S 3467733 256 256 255 250 260 1277

ARES Guillaume S.T. MARMANDE S 82702165 253 263 246 260 1022

NAVARRO Victorian S.T. MARMANDE S 2106538 238 258 257 253 1006

AUJARD Dominique S.T. MARMANDE S 82444306 213 218 233 234 898

BERGEY Bruno S.T. MARMANDE S 2556396 247 237 234 718

COURTECUISSE Philippe S.T. MARMANDE S 3251815

DUPUY Albert S.T. MARMANDE S 82683703

LALAGUE Patrick S.T. MARMANDE S 82801780

OSTANEL Regis S.T. MARMANDE S 82610850

TEDESCO Jean-Philippe S.T. MARMANDE S 82465726

Total 994 964 970 986 1007 4921

LIGUE D'AQUITAINE DE TIR

CIRCUIT RÉGIONAL ARMES DE POING 2022

Classement par club à l'issue de chaque tour

Date et lieu de chaque tour -->

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

1

2

3



Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence
1er tour

47

2ème tour

64

3ème tour

24

4ème tour

40

5ème tour

33
Total

19/02/2022 12/03/2022 02/04/2022 28/05/2022 25/06/2022

MARMANDE MONT BERGERAC
MONT de 

MARSAN
GIRONDINS

LIGUE D'AQUITAINE DE TIR

CIRCUIT RÉGIONAL ARMES DE POING 2022

Classement par club à l'issue de chaque tour

Date et lieu de chaque tour -->

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

GABAS Hubert S.T. LIBOURNE S 82574315 232 243 203 678

FERRAND Denis S.T. LIBOURNE S 770908 249 285 534

FERRARO Christian S.T. LIBOURNE S 82634958 208 233 441

DE WILDE Jean S.T. LIBOURNE S 60945 196 201 397

DESBATS Patrick S.T. LIBOURNE S 82629192 230 230

LEPLUS René S.T. LIBOURNE S 82622108 155 155

CORNET Jean-Claude S.T. LIBOURNE S 82600754

Total 866 926 643 2435

D'ORCHIMONT  Luc ABT - BERGERAC S 23568978 276 276

REVERSAT Florent ABT - BERGERAC S 82449896 272 272

LOUIS Karine ABT - BERGERAC D 82510665 270 270

BAZEILLE Laurent ABT - BERGERAC S 2581971 265 265

HECKEL Roland ABT - BERGERAC S 3250871

ZAVAN Thierry ABT - BERGERAC S 82536347

BOSSELUT Michel ABT - BERGERAC S 410522

CHABROT Laurent ABT - BERGERAC S 82701493

UNBEKANDT Daniel ABT - BERGERAC S 320352

MORTON DE LA CHAPELLE Arnaud ABT - BERGERAC S 82799513

MALEYRAN Alain ABT - BERGERAC S 2578995

CHABROT Dominique ABT - BERGERAC S 82727847

DELEBARRE Maxime ABT - BERGERAC S 82544170

Total 1083 1083

4

5


